
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych  gminy o kwotę -         133.200,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        133.200,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       36.655.655,87 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -        28.450.423,39 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         8.205.232,48 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        46.376.698,35 zł 

w tym: plan wydatków bieżących  -                                       29.209.592,06 zł 

plan wydatków majątkowych -   17.167.106,29 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

       Burmistrz 

        

Arkadiusz Czyżewski  

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 43/ 2022 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Niniejszym zarządzeniem  wprowadzono do budżetu środki w wysokości 133.200,00 zł przekazane przez   
Mazowiecki Urząd Wojewódzki – Wydział Finansowy przeznaczone na wypłatę świadczeń pieniężnych 
z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (wpływ 
środków 02.08.2022 r.) 

       Burmistrz 

        

Arkadiusz Czyżewski  

 

Id: D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70. Podpisany Strona 1



 

Id: D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 43/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 536,34 133 200,00 432 736,34

75495 Pozostała działalność 239 536,34 133 200,00 372 736,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 239 536,34 133 200,00 372 736,34

Razem: 30 804 740,97 133 200,00 30 937 940,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 43/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 579,14 133 200,00 845 779,14

75495 Pozostała działalność 239 536,34 133 200,00 372 736,34

3110 Świadczenia społeczne 229 520,00 133 200,00 362 720,00

Razem: 40 525 783,45 133 200,00 40 658 983,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2022 
Data dokumentu 2022-08-04 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 
Identyfikator dokumentu D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1418949438 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-04 09:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: D87D3996-B355-499C-8EC4-7DE57853FF70. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

		2022-08-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




